1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

_______

№_____
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта капитального строительства в

эксплуатацию», утвержденный

постановлением администрации района

от 30.05.2012 № 107
Во исполнение поручения Аппарата Правительства Российской Федерации от 20 января 2017г № П9-2739 о необходимости обеспечения внесения изменений в целях приведения действующих нормативно-правовых актов в соответствие, направленного Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, в целях повышения качества муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации района от 30.05.2012 № 107 следующие изменения:

1.1.подпункт 2.6.1. дополнить подпунктами 2.6.1.12, 2.6.1.13 следующего содержания:
«2.6.1.12.
акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории
и культуры) народов Российской Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования;

2.6.1.13
технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года
N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

2.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.
Постановление разместить на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
4.
Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя Нытвенского районного комитета
по управлению имуществом Лузину Т.А.

Глава администрации района

Р.М.Хаертдинов